

Objednávka

Odběratel: <i>Dům dětí a mládeže, Orlová</i> <i>příspěvková organizace</i> Masarykova 958 734 14 Orlová-Lutyně		Dodavatel: KOMENDA STŘECHY s.r.o. Sokolská 1233 Šenov 739 34	
Objednávka č. 7/2024 Ze dne: 19.03.2024 Vyřizuje: 		IČO: 75122073 DIČ : nejsme plátcí Bankovní spojení: KB Orlová č. účtu: 43-1219990277/0100	
Objednáváme u Vás:			
Množství		Text	
1		Objednáváme u Vás výměnu a opravu okapového systému na naši Turistické základně v Krásné, U Mohyly 284, Krásná dle cenové nabídky ve výši 53 778 Kč včetně DPH. <u>Termín realizace od 1.7. do 4.7.2024</u> Odpovědná osoba - správce TZ Krásná - 	
		Mgr. Jana Šertlerová, v.r. ředitelka	
Fakturu zašlete na naši adresu			



BANKOVNÍ SPOJENÍ
Komerční banka Orlová
BÚ 43-1219990277/0100

IČO
75122073

PROVOZNÍ DOBA
pondělí - pátek 08.00 - 20.00
sobota 08.00 - 12.00

Objednávka

Odběratel:	Dům dětí a mládeže, Orlová příspěvková organizace Masarykova 958 734 14 Orlová-Lutyně	Dodavatel:
Objednávka č.	IČO:	75122073
Ze dne:	DIČ :	nejsme plátcí
Vyřizuje:	Bankovní spojení:	KB Orlová
	č. účtu:	43-1219990277/0100
Objednáváme u Vás:		
Množství	Text	
	Mgr. Jana Šertlerová, v.r. ředitelka	
Fakturu zašlete na naši adresu		



BANKOVNÍ SPOJENÍ
Komerční banka Orlová
BÚ 43-1219990277/0100

IČO
751 22 073

PROVOZNÍ DOBA
pondělí - pátek 08.00 - 20.00

CENOVÁ NABÍDKA
KOMENDA-STŘECHY,s.r.o.
Sokolská 1233, 739 34 Šenov

práce
TESAŘSKÉ
KLEMPÍŘSKÉ
POKRÝVAČSKÉ
HYDROIZOLAČNÍ

ičo: 27814955 ,DiČ: CZ27814955

Zákazník: Dům dětí a mládeže Orlová,

Zakázka : Dodávka a montáž okapového systému na objektu Krásná u Mohyly 284

Varianata okapový systém Pz - Lak KJG - hnědý

	počet MJ /ruh M		cena za MJ	celkem
<u>Dodávka okapový systém Pz-lak -KJG - hnědý</u>				
žlabový hák - RŠ33cm	20	ks	114,00 Kč	2 280,00 Kč
žlab RŠ33cm	21	bm	161,00 Kč	3 381,00 Kč
čelo žlabu rš 330 mm	6	ks	89,00 Kč	534,00 Kč
žlabový kotlík 330/120cm	2	ks	259,00 Kč	518,00 Kč
koleno prům.120	5	ks	261,00 Kč	1 305,00 Kč
svod DN 120mm	15	bm	219,00 Kč	3 285,00 Kč
svod DN 100mm	4	bm	163,00 Kč	652,00 Kč
objímka svodu 120/200	4	ks	112,00 Kč	448,00 Kč
žlabový kotlík 330/100	2	ks	212,00 Kč	424,00 Kč
koleno prům.100	6	ks	210,00 Kč	1 260,00 Kč
objímka svodu 100/200	4	ks	98,00 Kč	392,00 Kč
Cr vrut s podložkou - zpětné kotvení krytiny	50	ks	7,80 Kč	390,00 Kč
spojovací a těsnící materiál -okapový systém	1	kpl	1 280,00 Kč	1 280,00 Kč
				16 149,00 Kč
<u>Demontáže :</u>				
stávající krytiny Dachmany pro zpětné použití	1	kpl	3 890,00 Kč	3 890,00 Kč
sněhových zábran	1	kpl	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
stávajícího okapového systému pro zpětné použití	1	kpl	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
stávajícího okapového systému - pro výměnu	1	kpl	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
				8 890,00 Kč
<u>Montáže :</u>				
vyspádování a montáž žlabových háků	20	ks	65,00 Kč	1 300,00 Kč
montáž nového žlabu	20	bm	182,00 Kč	3 640,00 Kč
montáž žlabu do původních háků	13	bm	182,00 Kč	2 366,00 Kč
žlabový kotlík	4	ks	350,00 Kč	1 400,00 Kč
svod vč.ukotvení do zdiva	3	ks	1 200,00 Kč	3 600,00 Kč
zpětná montáž sněhových zábran	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
zpětná montáž krytiny	1	kpl	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
				18 006,00 Kč
Dodávka okap.systém				16 149,00 Kč
Demontáže				8 890,00 Kč
Montáže				18 006,00 Kč
Doprava - materiál a během realizace				1 400,00 Kč
CELKEM bez DPH				44 445,00 Kč
DPH 21%				9 333,00 Kč
CELKEM S DPH				53 778,00 Kč